Flandriam preeterea omnem quinque inter se dividunt

Episcopi, Tornacensis, Morinensis, Atrebatensis , Came-
racensis, Trajectensis. Tornacensi trini sunt arcliidiacones,

Tornacensis, Gandensis, Brugensis. Curiones maximi seu cu-
riarum dechardi XII, quorumex numero Tornacensis curias,

id est, paroecias regit lxiii, Gandensis lxvii, Brugensis
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XLix, Insulanus liiii, Cortracensis xlii, Sicliniensis xxx,

Helchinensis xxxii, Aldenburgensis xliv, Ardenburgensis

xxvii, qua in decarchia inundatione oceani submersi sunt

pagi cum eedibus curiatis, Avenkerc, Hama, Isendiic,

RoUarium novum, Oostmanskerck , Romboldi pagus, Wes-
tenda in Vulpis, Varna, Waterfletum, cum Wastina

coenobio Guilelmitarum, anno scilicet salutis MCCCLXXIV,
septimo idus Octobris. Wasiensis Decanus administrat

ecclesias triginta octo, Aldenardensis triginta septem,

Rolariensis xxxii.

Habet item Episcopus Morinorum in Flandria archidia-

conem unum ac sacerdotes Decarchos duodecim, ex quibus

Markensis paroeciis preeest vii, Broburgensis xxi, Ber-

gensis xxix, Furnensis xxi, Dixmudensis xv, Zanthoviensis,

hoc est, Neoportuensis viii, Yprensis xxv, Popringen-

sis XIX, BaUiolanus xiv, Broylensis, hoc est, Minoris Villse

xiii, Casletanus xxv, Arquensis xiv, Cseterum Duacenses

et Armentyriaci cum suis appendicibus Episcopo parent

Atrebatium. Cameracensi vero subjicitur pars Transcal-

dana civitatis Tornacensis, atque omnis Flandrise domi-

natus Transcaldanus , in quo sunt parva oppida Alostum

,

Gerardi mons, Ninive, Teneremunda, Pamella Aldenardae

super Scaldem commissa. Porro Trajectensem agnoscunt

quatuor officia, hoc est, Hulstani, Bocholtani, Assene-

dani, et Axillani. Trajectenses tradunt in actis suorum

pontificum
,
quatuor officia beneficium clientelamque anti-

quitus fuisse sui Episcopi_, eoque nomine comitem Flandrise

ejus sedis beneficiarium.
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riandri prope omnes Lanificio imprimis student, domes-

tica non modo, verum etiam importata ab Hispanis, Anglis,

Scotis, utentes lana. Pannorum varia conficiunt genera,

quse in omnes Christiani orbis pro\incias externi exportant

mercatores. Tapetas praeterea et auleea, et culcitras, et

stragula, et pulvinaria, et gausapa, aliaque id genus ves-

timenta eleganter contexunt, magnasque ejusmodi rerum
mercaturas exercent. Qusedam (ut audio) nationes avectis

nuper secum Flandricis mulieribus linificium seu linariam

a nobis didicere. Anglos item tincturae a nobis accepisse